
UCHWAŁA NR XV/159/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/147/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dn. 27.03.2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z póżn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) oraz Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej „ Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/147/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie Programu 
Osłonowego Gminy i Miasta Grójec „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Użyte w podstawie prawnej uchwały określenie; „Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej” zastępuje 
się określeniem: „Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec”. 

3. W Załączniku do uchwały obejmującym uchwalony Program: a/ określenie „Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej” zastępuje się określeniem: „Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”,   b/ w części 
obejmującej Zadania Burmistrza Gminy i Miasta Grójec realizowane za pośrednictwem Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6.Wypełnianie obowiązku informacyjnego, zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie określenia działań 
informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu 
państwa lub z państwowych funduszy celowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 953 z późn. zm.).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDB5557-685A-4B41-AE37-49145D87B0BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W podjętej przez Radę Miejską w Grójcu uchwale, wymaganej do przystąpienia Gminy do rządowego 
programu wsparcia seniorów, zachodzi konieczność dostosowania jej postanowień do wymogów wynikających 
z obowiązujących przepisów oraz uaktualnienia nazwy ministerstwa aktualnie prowadzącego program 
wsparcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDB5557-685A-4B41-AE37-49145D87B0BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/159/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


